
 

 

Raiffeisen-Waren GmbH Erdinger Land 

Betrieb St. Wolfgang 

Raiffeisenstr. 3 

84427 St. Wolfgang 

Tel.: 08085 15-42 

Bestellung Bio-Bienenfutter Aktion 2024: 
Bestellschluss f. Aktionspreise: 8. März 2024 

 

Hiermit bestätige ich meine Bestellung: 

 

Datum und Unterschrift 

 

Bestellungen per Telefon, Fax, E-Mail oder WhatsApp: 

Tel.: 08085 15-42 

Fax: 08085 15-39 

E-Mail: andreas.schwarzenbeck@rwg-erdinger-land.de 

Mobil/WhatsApp: 0151 204 062 60 

Name:  Bitte ankreuzen, auf 

welchem Weg wir Sie 

informieren dürfen, wenn 

die Bestellung abholbereit 

ist: 

Straße:  

PLZ, Wohnort:  

Tel:    

oder Handy:   

oder E-Mail:   

   

Bestellung (alle Preise netto ab Lager St. Wolfgang): 

 

                   Säcke 

 

Bio Rübenzucker weiß 

Aktionspreis: 1,90 €/kg (47,50 €/Sack) 

Biokreis-Verbandsware von Rebio 

25-kg-Sack 

 

 

                   Karton 

 

Bio Futtersirup 72 % TS 

Aktionspreis: 2,45 €/kg (49,- €/Karton) 

Bioland-Verbandsware von Rebio 

20-kg-Karton 

Bag in Box 

 

                   Karton 

 

Bio Futterteig 90 % TS 

Aktionspreis: 4,10 €/kg (24,60 €/Karton) 

Bioland-Verbandsware von Rebio 

6-kg-Karton 

mit Beutel 

Alle Preise zzgl. 7 % MwSt 

Ab Lager RWG St. Wolfgang, Versand auf Wunsch möglich (Aufpreis) 

Aktionspreise nur bei Bestellung bis 08.03.2024 

Preise und Verfügbarkeiten freibleibend 

Bestellbestätigung nur bei Eingang über E-Mail oder WhatsApp 


